
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЁК»  

С. ТРОИЦКОЕ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

П Р И К А З 

 

     01.02.2021 г.                                                                                             № 7/1 
 
 

О назначении ответственного 

 за организацию обработки 

 персональных данных по МБДОУ 

детский сад «Ручеек» с. Троицкое 

 

 В целях принятия мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152- 

ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним 

нормативными правовыми актами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы с 

персональными данными МБДОУ детский сад «Ручеек» с. Троицкое  

заместителя заведующего Попову С.В. 

       2. Ответственному лицу за организацию персональных данных 

руководствоваться в своей деятельности инструкцией (Приложение №1). 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ  

детский сад  «Ручеек»                                                         О.П.Малютина 

                                          

 

 

     
 

 

  


		2021-10-18T15:24:55+0300
	Малютина Оксана Павловна




